PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n» 140/2019

Garça, 15 de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0207/2019

Rodrigo Gutierres.
Reparos na iluminação da praça Capela de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que será

contactado com a Mitra Diocesana de Marília, proprietária da referida praça, para

providências cabíveis.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS

Prefeito Mui

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA